

BÜLTEN | NİSAN-MAYIS 2019



Direktörlüğümüz tarafından Web Of Science Bibliyografik/Atıf Veri Tabanı Eğitim Semineri Düzenlendi.

Yer : Dekanlık Seminer Salonu

Başlangıç Tarihi : 25.4.2019 15:00:00

Bitiş Tarihi : 25.4.2019 16:30:00

intihal.net benzerlik tespit programı 31 Aralık 2019 tarihine kadar Üniversitemize deneme erişimine açılmıştır.

 intihal.net

intihal.net (<http://intihal.net>), akademik çalışmalardaki benzerlik oranını ortaya koymak için yerli mühendisler tarafından üretilmiş milli bir programdır. intihal.net, kullanımı kolay arayüzü, özgün algoritmik yapısı ve geniş kapsamlı Türkçe ve İngilizce içeriğiyle benzerlik oranını belirlemede tüm ihtiyaçlarınızı karşılamaya yetecek bir yapıda tasarlanmıştır.intihal.net ile herhangi bir kullanıcı sayısı sınırına takılmadan, **öğrenci ödevi, yüksek lisans doktora tezi ve makale taraması** ayrımı yapılmadan, belgenizin otomatik olarak arşive eklenmesi problemini yaşamadan rahatlıkla benzerlik testi yapabilirsiniz.



Bezmialem Vakıf Üniversitesi ExpertPath Patoloji Karar Destek sistemi aboneliğimiz kurum IP adresleri üzerinden yenilenmiştir.

Kurum IP adresleri üzerinden <https://app.expertpath.com> adresine girerek erişebilirsiniz.

Uzaktan erişiminiz için ekteki yönlendirme ile gerekli adımları tamamlayarak, kurum dışından, belirleyeceğiniz şifreniz ile ExpertPath'e erişebilirsiniz.

Erişiminizde bir sorun yaşarsanız lütfen iletişime geçiniz.
(kutuphane@bezmialem.edu.tr)



TÜRKÇE BİLİM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ

Direktörlüğümüz tarafından TÜBA-Türkçe Bilim Terimleri Sözlüğü Projesi ile ilgili bir duyuru yapılmıştır.

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından "TÜBA-Türkçe Bilim Terimleri Sözlüğü Projesi" kapsamında yürütülen ve bilim dünyasına katkısı büyük olan **Sosyal Bilimler Terimleri Sözlüğü, Doğa Bilimleri Terimleri Sözlüğü, Mühendislik Terimleri Sözlüğü ve Tıp Terimleri Sözlüğü** ilgili web sayfasında kamuoyuna hizmete açılmıştır.

Elektronik Veri Tabanı Kullanıcı Eğitim Semineri



Eğitim Programı

- Veri Tabanları hakkında genel bilgiler
- Örnek Taramalar
- Soru ve Cevaplar

🕒 11:00-12:00

📅 10 Mayıs 2019

📍 Dekanlık Konferans Salonu

jove



Direktörlüğümüz tarafından JOVE Hakemli Video Veri Tabanı
Eğitim Semineri Düzenlendi.

Yer : Dekanlık Seminer Salonu

Başlangıç Tarihi : 10.5.2019 11:00:00

Bitiş Tarihi : 10.5.2019 12:00:00

ELEKTRONİK VERİ TABANLARI KULLANICI EĞİTİM SEMİNERİ

Eğitimi Yapılacak Veri Tabanları

ClinicalKey®

UpToDate®

TÜRKİYE ATIF DİZİNİ

📅 24 Mayıs 2019

🕒 15:00-16:30

📍 Dekanlık Seminer Salonu



Direktörlüğümüz tarafından Elektronik Veri Tabanları Kullanıcı
Eğitim Semineri Düzenlendi.

Yer : Dekanlık Seminer Salonu

Başlangıç Tarihi : 24.5.2019 15:00:00

Bitiş Tarihi : 24.5.2019 16:30:00



Springer Adis Insight İlaç, Klinik Araştırma, Patent ve Sözleşme Veri Tabanı Deneme Erişimine Açılmıştır.

Adis Insight Veritabanı

Adis Insight, 40 yıldan uzun bir süredir ilaç değerlendirme uzmanları tarafından bir araya getirilen bir ilaç, klinik araştırma, patent ve sözleşme veri tabanıdır. Adis, araştırmacıların, sağlık hizmeti sağlayıcılarının, strateji uzmanlarının ve düzenleyici kurumların ilaç geliştirme ve hastalıkların tedavisi konusunda karar alma süreçlerine yardımcı olarak güvenilir buldukları bir veritabanıdır. AdisInsight, belirli bir hastalık ya da etki mekanizması için geliştirilmekte olan belirli bir ilacın geliştirme sürecini, rakiplere karşı kıyaslama performansını izler, çalışma merkezlerini ve araştırmacıları bulur ve çok daha fazlasını sağlar.

Deneme Erişimi Bitiş Tarihi: 21.06.2019